
Uchwała Nr III/38/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/638/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Słupsku 

oraz zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust.6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W § 2 uchwały Nr XLVI/638/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Słupsku oraz zasad 
zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w Słupsku wprowadza się 
następujące zmiany:
1) ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dla ustalenia miesięcznej diety wskaźniki procentowe w odniesieniu do diety ustalonej 
dla Przewodniczącego Rady wynoszą:
1) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 85%,
2) dla Przewodniczącego Komisji - 85%,
4) dla Wiceprzewodniczącego Komisji - 80%,
5) dla Radnego - 75% kwoty, o której mowa w § 1.”;

2) skreśla się ustęp 3.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: FFEB8AFA-2998-4618-837E-359181DE2248. Uchwalony Strona 1




